АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 апреля 2014 г. №313

О внесении изменений в постановление Администрации
Золотухинского района от 13.11.2013 №741

В  соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   решением Представительного Собрания Золотухинского района Курской области от   18 апреля  2014 г. №  18-3ПС «О внесении изменений  и дополнений  в решение Представительного  Собрания Золотухинского района от 25.12.2013 г. № 10-3ПС  «О бюджете Золотухинского района Курской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» Администрация Золотухинского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление Администрации Золотухинского района  от 13.11. 2013 №741 «Об утверждении муниципальной   программы Золотухинского района Курской области «Развитие образования в Золотухинском районе  Курской области на 2014-2020 годы» следующие изменения:

     1)   Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению №1;

     2)  приложение №2 к муниципальной программе «Развитие образования в Золотухинском районе  Курской области на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №2.

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района Умеренкову Г.В.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                             В.Н.Кожухов